"Der Hung. Statthalterey. Seine Mayestat haben neuerdings zu entschlieBen
geruhet : daB die in Ofen, in der dasigen Wasserstadt befindlichen Franziskaner
sogleich in das Ex-Augustiner Kloster übersezet, und sie daselbst die Pfarr zu
gleich versehen, für das Militar Spital aber, ein anderes Gebaude ausfindig zu
niachen der Bedacht genoiiien werden solle.... Wien den 13. October 1785.
Szlávy m. p. Exped. Gr. Bánffy m. p.» Orsz. Levélt. Cane, 12718. 785.

17.

«Reverende in Christo P. Guardiane! Accludo hic in paribus Intimatum,
ex quo intelliget uberius Benignam Suae MaHis Resolutionem de 8-a Martii anni
praesentis sub N~ 6505 intimatam, iterato clementer confirmatam esse, ut nimi
rum Pattes Vm Patrum Augustinianorum aliorsum translatorum, Residentiam
obtineant, et Parochiae Landstrasz administrationem suscipiant. Quocirca prae
sentibus PaITi Vrn, cniiiítto, ut ocyus rebus suis ex Conventu Budensis Aqua
ticae translatis jam alias Numero ad praedictam Residentiam (aliis aliorsum
inviatis) transeant, et dictae Parochiae administrationem suscipiant, atque de
his qualiter actis susceptisque me porra quo citius Patlas V'- informet, qui per
severo PaHis Vestrae addictus Cardinalis a Battyán. Pestini die 17. Octobris 1785.»
ProtoculIum Conventus II. 71. I.

18.

,,894. Josephus 2d lls • Rendme De. Cum Religiosos ordines recipere, eosque
tolerare ad jura Regiae Matti propria pertineat, Nosque jure hoc freti, Ordinem
Monialium Sanctae Clarae, item Eremitarum Camaldulensium per Ditiones Nras
Hungarieas non amplius tolerandum decrevimus, suapte consequitur Bona per
eosdem Ordines antea possessa, cessantibus per Extinctionem Eorundem legi
timis Possessoribus sub Classern vacantium Ecclesiasticorum Beneficiorum reci
dere, atque inde Casum Legis, quae istiusmodi Beneficia in utilitatem Publicam
convertenda disposuit, emergere. Hinc est, quod ad demissam Fid. Vtrae Repre
sentationem ddo 7-'2. praesentis Mens., ad Nos hoc in passu exaratam, ac caete
roquin Reflexionibus ad praesens objectum praevia ex ratione minus applicabi
libus refertum, hisce rescribendum duxerimus, nos editae hac in re Altissimae
Ordinationi Nostrae penitius insistere, neque aliud ultro a Fidltibus Vrls praes
tolari, quam ut pro munere suo ad plenum primitivae Nostrae ddo 26~ praeteriti
rnensis ad N~ 550. elargitae Effectum confestim procedant. Caeterum pro eo,
ac Bona horum suppressorum Ordinum per Donationes aquisita, pro vacantibus
Ecclesiasticis Beneficiis censenda sint, ultro clementer statuimus, ut universi
Massae huius Reditus praecise Cassa Parochorum incorporentur, quemadmo
dum id jam etiam Camerre Nostrte Regire Hungarica Aulica in Commissis
dedimus. Suppressione itaque memoratorum Religiosorum Ordinum plene termi
nata, omnique eorum Substantia, ut praevie jam constítum erat, sub Carneralern
administrationem recepta, tum primum per Primatem Regni Hungariae Cardi
natem a Batthyan, ipsasque Fidelitates Vestras Dernissum Nobis Projectum
fieri volumus, an ubi, et qua ratione Claustrum Elisabethinarum una cum Infir
rnorum Lectis constitui debeat, quot et quae ex his Monialibus eo applicandae
sint? et quid demum ex Cassa Parochorum, cui omnis haec Massa incorporabitur,
annue in Hospitalis istius Intertentionem convertendum veniat? Quibus in
reliquo Gratia et Clementia Nostra Cesareo-Regia etc Datum Vienna, Austrte
Die 21~ Febr. Anno 782. josephus m. p. Comes Fran. Eszterházy m. p. Alexander
Pásztory rn. p.» Orsz. Levélt. 1782. Canc. Ecclesiastica N~ 27 1326.1317.
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19.